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NGA Komisioni pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
LENDA Vendim

Bazuar né Rregulloren Komunale pér
datés 30.3.2012 me ndryshimet sipas ve
datés 31.3.2016, né konkursin pér ndarjen e bursave pér studenté t&€ Komunés
pér vitin akademik 2017/2018, shpallur nga Drejtoria pér Arsim me datg 28.0

Ndarjen e Bursave pér Studenté Nr.06/570-60 e
ndimit t& Kuvendit t& Komunés 01.Nr,006/8212 ¢
s& Shtimes
6.2018 dhe

né vendimin e Kuvendit t& Komunés s€ Shtimes Npi-01/122 i datés $1.05.2018,

Komisioni Komunal pér Nd

arjen e Bursave pér Studenté n€ mbledhjen e mbajtur me

24.7.2018 mori kété:
VENDIM
(Pér shpalljen e rezultateve t€ studentéve té cilét jané pérfitues t&€ bursave }nér vitin
akademik 2017/2018) '
Nr. | Emri dhe mbiemri | Universiteti/Fakulteti Viti i Nota Kriteri/et
studimeve | mesatare
1. | Verona Enver Universiteti i v 6.56 Vajzé e
Gashi Prishtinés,Fakulteti i déshmorit
Edukimit- Drejtimi Fillor
2. | Arbenita Jeté Universiteti i v 8.23 Vajzé e
Hasani Prishtinés,Fakulteti i déshmorit
Edukimit Drejtimi-
Edukimi ne fémijériné e
hershme 0-3 vjet




3. Valza Njazi Universiteti i v 8.22 Vajzé e
Zymeri Prishtinés,Fakulteti i déshmorit
Edukimit Programi Fillor
4. Mirjeta Jeté Kolegji AAB, Administrat | I 8.2 Vajzé ¢
Hasani Publike déshmorit
5. Krenare Njazi Universiteti i III 6.42 Vajzé e
Zymeri Prishtinés,Fakulteti déshmorit
Juridik-dega Juridik
6. Sovrane Njazi Universiteti i v 6.71 Vajzé e
Zymeri Prishtinés,Fakulteti déshmorit
Juridik-dega Juridik
g Nderim Rexha Universiteti i 1V 9.53 Kuadri
Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésisé —Mjekési e nota mbi 7
pérgjithshme
8. Besarta Haki Kolegji UBT -Infermieri- | II 9.53 Kuadri
Rexhaj Prishtiné Deficitar
dhe nota
mbi 7
9. Arta Skender Kolegji UBT - Infermieri | II 9.38 Kuadri
Mehmeti deficitar dhe
nota mbi 7
10. | Begishe Naim Aliu | Universiteti i I 8.80 Kuadri
Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésisé-dega Infermieri nota mbi 7
11. | Donjeta Qazim Universiteti i v 8.63 Kuadri
Shabani Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésisé-dega nota mbi 7
Stomatologji
12. | Festim Begir Universiteti i I 8.61 Kuadri
Dauti Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésisé-dega nota mbi 7
Stomatologji :
13. | Uran Shaban Universiteti i I 8.52 Kuadri
Halimi Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésis¢ dega nota mbi 7
Stomatologji
14. | Marigona Enver Universiteti “Ukshin Hoti” | III 8.46 Kuadri
Avdiu Prizren Fakulteti i deficitar dhe
Edukimit —Programi nota mbi 7
Fillor
15. | Besa Skender Universiteti i Prishtinés, IIX 8.40 Kuadri
Mehmeti Fakulteti i Mjekésisé- deficitar dhe
drejtimi-Infermieri nota mbi 7




16. | Fatjona Brahim » Universiteti i III 8.37 Kuadri
Shahini Prishtinés,Fakulteti i deficitar dhe
Mjekésisé-drejtimi nota mbi 7
Farmaci
17. | Fatlum Ramadan | Universiteti I Shkencave te I 8.21 Kuadri
Rexhepi Aplikuara — Ferizaj- deficitar dhe
Fakulteti I nota mbi 7
Arkitetkturés,Dizajnit dhe
Teknologjisé sé Drurit
18. | Flutur Xhevat Kolegji UBT-programi I 8.18 Kuadri
Salihaj Arkitekturé deficitar dhe
nota mbi 7 J
Késhilla Juridike: Kundér vendimit t& komisionit mund & ushtrohet ankesé né afat prej
8 ditésh nga dita e publikimit t&€ vendimit pér pérfituesit e bursés, drejtuar Kom sionit pér

Ankesa dhe Parashtresa t& Komunés sé Shtimes.
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